Bezeichnung

Legislative
Exekutive

Allgemeine Dienste, ubrige

Liegenschaften

Seelsorge, Pfarrei

Pfarreirat

Kirchliche Institutionen

Beitrage diverse Institutionen

Beitrag Ehe- und Paarberatung Aarau
Beitrag Sozialberatung Caritas, KRSD
Beitrége Institutionen Pastoralraum
Wegbegleitung Pastoralraum Reg. Aarau
Kirchlich Reg. Sozialdienst Jugend
Mentoring Jugend

Projekt Jugend

Total Beitrage und Zuwendungen

Allgemeine Steuern
Zentralkasse Landeskirche
Finanzausgleich LDSK

Auswartspastoration

Entschadigungen Steuerbeziige Gemeinden

Vermdgens- und Schuldenverwaltung

Planmassige Abschreibungen Sachanlagen

Zusétzliche Abschreibungen Sachanlagen

Total Abschreibungen

Ertragsuiberschuss

29.09.2022

BUDGET

Budget
2023

-40 000.00
-139 200.00
-486 450.00

-1 340 000.00

-4 077 330.00
-9 000.00

-180 970.00

-39 520.00
-60 000.00
-97 000.00
-21 300.00
-1 000.00
-45 000.00
0.00

0.00

-263 820.00

9 108 000.00
-1 339 400.00
-59 400.00
-425 700.00
-338 600.00

-1 800.00
-336 000.00
-64 000.00

-400 000.00

6 330.00

Budget
2022

-66 000.00
-167 100.00
-370 200.00

520 800.00

-3 970 755.00
-4 500.00

-163 970.00

-38 900.00
-65 600.00
-97 000.00
-21 300.00
-1 000.00
-45 000.00
0.00

-10 000.00
278 800.00

8 659 000.00
-1 313 700.00
-58 500.00
-449 400.00
-320 900.00

-1 100.00

-100 000.00

-300 000.00

-400 000.00

1614 875.00



